MUNICÍPIO DE ITAPUÍ

___________________________________________________________________________________________
Praça da Matriz, nº 73, Itapuí-SP - CEP 17230-000 - Fone: (14) 3664-8040 - Site: www.itapui.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Itapuí, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, com apoio técnico da CONSCAM, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados para realização das Prova Prática para o cargo de

Operador de Máquina de Terraplanagem que será realizada no dia 15/04/2018 na

Praça da Matriz, nº 73, centro - Itapuí (em frente à Prefeitura), a partir das 09h00min

para os 10 (dez) primeiros candidatos classificados na prova objetiva.

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data,

local e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações

do edital de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itapuí, 04 de abril de 2.018

Antônio Álvaro de Souza

Prefeito Municipal

Cargo Operador de Máquina de Terraplanagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MARCIO JOSÉ CLAUDIO 12/09/19740063252 73,3332188862511º

ALEX LUIZ POLATTO 21/07/19810063288 63,3333359471772º

JOSE CARLOS DA SILVA 16/09/19600063149 60,000115278603º

GLAUCIO JUSTULIN DOS SANTOS 26/02/19740062885 60,0002475909034º

LUIS FERNANDO EVANGELISTA 11/12/19890061448 60,0004625164775º

GUILHERME FACCIOLI 17/04/19950063265 60,0004049201356º

ANTONIO CARLOS MASSETTO AREAS 16/05/19810061562 56,6673359472817º

LUCAS NUNES DOS SANTOS 10/06/19880062546 56,667MG153664278º

ROBERTO CARLOS ALVES DE MELO 30/09/19690062452 53,333404.673-SSP/MS9º

JOÃO BARBOSA DO NASCIMENTO 03/06/19740062757 53,33328584408810º

10Qtd. Candidatos:

Página 23 de  28